DECLARAÇÃO DE VOTO

 (Do Sr. LUÍS MIRANDA)

Declaração  de  Voto  ao  destaque  14,  da
votação em 2º tuno da Proposta de Emenda à
Constituição 186 de 2019.

Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, o meu de voto SIM na votação do destaque
14 da Proposta de Emenda à Constituição 186 de 2019, ocorrida em plenário,
no 2º Turno, hoje, 10 de março de 2021.

Sala das Sessões, de Março de 2021.

Deputado Luís Miranda

DEM / DF

CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

19
29

65
66

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

s
M

ira
nd

a
(D

EM
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
52

5,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	DECLARAÇÃO DE VOTO
	(Do Sr. LUÍS MIRANDA)
	Deputado Luís Miranda DEM / DF